[image: image1.jpg]

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	   28 февраля 2018 г.

	                           № 6/31

г. Талица

	О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента  Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 г. № 6/28 «О распределении по территориальным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», Талицкая районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации   между участковыми избирательными комиссиями (прилагается).
2.  Передать   специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации   участковым избирательным комиссиям в соответствии с утвержденным распределением.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Талицкой районной территориальной избирательной комиссии В.В.Война.
	Председатель

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.В.Война

	Секретарь

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.Я. Крутикова

УТВЕРЖДЕНО
решением Талицкой территориальной

избирательной комиссии

от 28.02.2018 года №  6/31
Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах  Президента Российской Федерации  между участковыми избирательными комиссиями
	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество марок
	Номера листов

	с №
	по №

	1
	2
	3
	4

	1
	927
	1379
	1250
	1696381
	1696405

	2
	928
	2021
	1800
	1696406
	1696441

	3
	929
	1767
	1600
	1696442
	1696473

	4
	930
	1848
	1650
	1696474
	1696506

	5
	931
	1732
	1550
	1696507
	1696537

	6
	932
	664
	600
	1696538
	1696549

	7
	933
	968
	850
	1696550
	1696566

	8
	935
	1160
	1050
	1696567
	1696587

	9
	936
	1334
	1200
	1696588
	1696611

	10
	937
	1745
	1550
	1696612
	1696642

	11
	938
	1647
	1500
	1696643
	1696672

	12
	939
	1605
	1450
	1696673
	1696701

	13
	940
	1811
	1650
	1696702
	1696734

	14
	941
	1258
	1150
	1696735
	1696757

	15
	942
	1857
	1650
	1696758
	1696790

	16
	945
	708
	650
	1696791
	1696803

	17
	946
	155
	150
	1696804
	1696806

	18
	947
	407
	350
	1696807
	1696813

	19
	948
	251
	200
	1696814
	1696817

	20
	949
	172
	150
	1696818
	1696820

	21
	950
	496
	450
	1696821
	1696829

	22
	951
	154
	150
	1696830
	1696832

	23
	952
	187
	150
	1696833
	1696835

	24
	953
	538
	450
	1696836
	1696844

	25
	954
	446
	400
	1696845
	1696852

	26
	955
	168
	150
	1696853
	1696855

	27
	956
	196
	150
	1696856
	1696858

	28
	957
	454
	400
	1696859
	1696866

	29
	958
	613
	550
	1696867
	1696877

	30
	959
	494
	450
	1696878
	1696886

	31
	962
	609
	550
	1696887
	1696897

	32
	963
	171
	150
	1696898
	1696900

	33
	965
	298
	250
	1696901
	1696905

	34
	966
	453
	400
	1696906
	1696913

	35
	967
	898
	800
	1696914
	1696929

	36
	968
	222
	200
	1696930
	1696933

	37
	969
	154
	150
	1696934
	1696936

	38
	970
	631
	550
	1696937
	1696947

	39
	971
	166
	150
	1696948
	1696950

	40
	972
	62
	65
	1696951
	1696952 (н)

	41
	973
	1740
	1535
	1696952(н)
	1696982

	42
	974
	285
	250
	1696983
	1696987

	43
	975
	405
	350
	1696988
	1696994

	44
	976
	216
	200
	1696995
	1696998

	45
	977
	585
	550
	1696999
	1697009

	46
	978
	550
	500
	1697010
	1697019

	47
	979
	221
	200
	1697020
	1697023

	48
	980
	917
	850
	1697024
	1697040

	49
	981
	455
	400
	1697041
	1697048

	50
	982
	538
	500
	1697049
	1697058

	51
	984
	745
	650
	1697059
	1697071

	52
	986
	971
	900
	1697072
	1697089

	53
	987

	150
	1697090
	1697092

	Резерв ТИК

	3400
	1697093
	1697160

	Всего

	39000
	1696381
	1697160